АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Александровского района Томской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2013.                                                                                                                                № 4
Об  организации  общественных

работ  на  территории Северного

сельского поселения в 2013 году.

В соответствии с Законом Российской Федерации « О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 № 1032-1 и постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997г. №875 « Об утверждении положения об организации общественных работ», в целях  дополнительной социальной поддержки граждан, ищущих работу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Определить на территории поселения для временного трудоустройства безработных и ищущих работу граждан на 2013год следующий перечень учреждений на общественные работы:

- Администрация  Северного сельского поселения,

2. Установить  численность участников  общественных  работ- 3 человека с  планируемыми  расходами – 29000 (двадцать девять тысяч)  рублей:
3.Установить численность несовершеннолетних  для  временного  трудоустройства- 3 человека  с  планируемыми  расходами – 21 000 (двадцать одна тысяча)  рублей.
4. Определить следующие виды общественных работ:

- косметический ремонт зданий;

- ремонт мостов;

- ремонт и строительство тротуаров;

- благоустройство, озеленение и очистка территорий;

- работы по бытовому обслуживанию населения.

4.Определить объёмы общественных работ согласно приложению.

5.Установить период проведения общественных работ с июня  по октябрь  2013 г.

6.Конртоль настоящего Постановления  возложить на управляющего делами        А.Ю. Аксёнову.
7. Обнародовать данное постановление в установленном Советом поселения порядке.

8 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Северного поселения                                                                                  Н.Т.Голованов
                                                                                                             Приложение к постановлению

Главы Северного сельского

Поселения   от 10.01.2013 г. №4
                               Объёмы общественных работ на 2013 год.

	№
п.п.
	Вид работы
	период
	организация

	1.
	Строительство  и ремонт тротуаров
	Июль – октябрь
	Администрация поселения

	2
	Косметический ремонт зданий.
	Июнь
	Администрация

поселения

	3
	Ремонт мостов
	Август
	Администрация поселения

	4
	благоустройство, озеленение и очистка территорий;
	Июнь- октябрь
	Администрация поселения